Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 10

ПРОТОКОЛ

педагогического совета

от 30 августа 2018 г.             № 1

Присутствовало: 37 человек

Отсутствовало: 0 человек

Председатель ПС –Казарина А.А. старший воспитатель МБДОУ детского

сада №10

Секретарь – Литвинова Д.В. воспитатель

Тема: «Анализ работы за 2017 – 2018 учебный год. Цель и задачи на 2018

– 2019 учебный год».

Повестка дня

1. Выполнение решений педагогического совета от 30.06.2018 г.

(протокол № 6);

2. Анализ «Самообследования» деятельности ДОУ за 2018 – 2019

учебный год – Кастрюлина Е.Б., заведующий МБДОУ детским садом

№ 10.;

3. Анализ работы специалистов за 2017 – 2018 учебный год (Землякова

И.О., Пирожкова Е.М., Поваляева М.И., Гриб М.В.);

4. Утверждение Годового плана на 2018 – 2019 учебный год;

5. Утверждение расписания организованной образовательной

деятельности на 2018 – 2019 учебный год;

6. Утверждение рабочих программ педагогов  МБДОУ детского сада №

10 на 2018 – 2019 учебный год;

7. Утверждение рабочих программ специалистов  МБДОУ детского сада

№ 10 на 2018 – 2019 учебный год;

8. Утверждение списков детей по группам;

9. Утверждение списков детей, нуждающихся в индивидуальной

коррекционной работе – старший воспитатель МБДОУ детского сада

№ 10 Землякова И.О.;

10.  Утверждение наставников над молодыми педагогами, утверждение

планов работы с молодыми специалистами на 2018 – 2019 учебный год;

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-03-18T17:23:12+0500